MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA PÚBLICA 01 DUPLICAÇÃO SP284

RODOVIA: TRECHO: 

Km: 

PROPRIETÁRIOS: 

Prefeitura Municipal de Paraguaçu 

Paulista

756,45 m² (Setecentos

e cinquenta e seis metros quadrados, quarenta e cinco decímetros quadrados.) Pr

MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA PÚBLICA 01 DUPLICAÇÃO SP284

RODOVIA: TRECHO: 

Km: 

PROPRIETÁRIOS: 

Prefeitura Municipal de Paraguaçu 
Paulista

3.062,37 m² (Três mil e sessenta dois metros quadrados, trinta e sete
decímetros quadrados.)

MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA PÚBLICA 02 DUPLICAÇÃO SP284

RODOVIA: TRECHO: 

Km: 

PROPRIETÁRIOS: 

Prefeitura Municipal de Paraguaçu 

Paulista

5.116,99
m² (Cinco mil e cento e dezesseis metros quadrados, noventa e nove decímetros 
quadrados.)

MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA PÚBLICA 01 DUPLICAÇÃO SP284

RODOVIA: TRECHO: 

Km: 

PROPRIETÁRIOS: 

Prefeitura Municipal de Paraguaçu 
Paulista

961,42 m² (Novecentos e sessenta e um metros quadrados, quarenta e dois
decímetros quadrados.)